
 

                                                

 

          ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

               Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it 
codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 

Albo Online 

Sito Web 

Atti della Scuola 

 
Oggetto : PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA -individuazione del personale ATA 

ai fini dell’assegnazione  degli incarichi specifici - a.s.2024/2025. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021ed in particolare l’art 54 che regola l’attribuzione di 

incarichi specifici al personale ATA all'interno dell’istituzione scolastica; 

VISTO il D.I n.129  del 28 agosto 2018; 

VISTA la nota MIM n. 36704 del 30Settembre  2024   inerente l’assegnazione delle risorse finanziarie afferenti 

agli istituti contrattuali che compongono il “Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa”; 

VISTO il Piano di Lavoro dei Servizi Generali e Amministrativi AS 2024/2025, redatto dal Direttore S.G.A. 

dell’Istituto Scolastico ed  adottato con nota dirigenziale prot. n.17001 del 07/12/2024,  nel quale sono individuati 

gli incarichi specifici da attribuire al personale ATA (As. Amm.vo e Collab. Scol.ci); 

VISTO il Contratto integrativo d’istituto per l’a. s. 2024/2025 siglato in data  30 Novembre 2024 (prot. n. 16616 

del 30/11/2024)  ove è prevista l’attribuzione al personale ATA di incarichi specifici nel rispetto dei profili 

professionali, con particolare riferimento all’art. 49;   
VISTO la nota dirigenziale n. 361  del 13/01/20254 ove si rende noto che la Contrattazione Integrativa d’Istituto 

A.S. 2024-2025  diventa definitiva;  

VISTO il bando interno per l’assegnazione degli incarichi specifici al personale ATA per l’as 2024-2025(prot.n. 

1075 del 22/01/2025); 

PRESO ATTO delle adesioni del personale ATA per i suddetti incarichi;  

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico  di valutazione delle istanze di partecipazione del personale ATA(prot.n. 

4297 del  18/03/2025) per l’attribuzione degli ancarichi specifici al personale ATA as 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione della  graduatoria provvisoria prot. n. 4298 del 18-03-2025; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria nei termini stabiliti; 

DECRETA  

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, della graduatoria definitiva per 

“l’attribuzione degli incarichi specifici al personale ATA nell’a. s.  2024-2025”   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N. CANDIDATI PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

INCARICO SPECIFICO DA RICOPRIRE 

1 Buompane Antonella 30 Gestione informatizzata del personale e attività 

connesse. Supporto amministrativo contabile 

avanzato.  Supporto attività progettuali 

scolastiche 

2 Colella Maria 20 Controllo del magazzino e gestione del 

materiale di facile consumo 

3 Purgato Maria Rosa 12 Gestione informatizzata degli alunni con 

disabilità e attività connesse. 

 





 

                                                

 

          ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

               Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it 
codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

N. CANDIDATI PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

INCARICO SPECIFICO DA RICOPRIRE 

1  VILLANO  

LUIGIA 

 

24 Attività di assistenza qualificata agli alunni 

portatori di handicap, fornendo altresì ausilio 

nell’accesso all’interno della struttura 

scolastica, nell’uso dei servizi igienici e nella 

cura dell’igiene personale, e assistenza ai 

minori, accompagnamento ad altri plessi.   

 

2 VERDE ANTONIETTA 20 

3 CATERINO 

 LUIGI 

14 

4 MANGIACAPRA RITA 14 Interventi tecnici in caso di attivazione del 

sistema di allarme della struttura scolastica in 

tempo notturno, nei giorni di chiusura, in caso 

di malfunzionamento, ad ogni modo in periodo 

non coincidente con lo svolgimento delle 

attività didattiche ordinarie. 

 

5 ARBITRIO 

FRANCA 
13 Attività di assistenza qualificata agli alunni 

portatori di handicap, fornendo altresì ausilio 

nell’accesso all’interno della struttura 

scolastica, nell’uso dei servizi igienici e nella 

cura dell’igiene personale, e assistenza ai 

minori, accompagnamento ad altri plessi. 

6 MAISTO  

MARIA ROSARIA 

 

12 

7 MASUCCI  

ROSARIA ANGELA 

 

5 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

Sensi dell’art.3,comma2,del 
D.Lgs.39/93 

 


